БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            16.03.2020                                                                                                    №        22
с. Безымянное
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справки, подтверждающей право на предоставление налоговой льготы по уплате земельного налога в бюджет Безымянского муниципального образования
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, в целях приведения правовых актов администрации в соответствие с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости" администрация Безымянского муниципального образования
Постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Безымянского муниципального образования от 15.07.2016г. № 101 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки, подтверждающей право на предоставление налоговой льготы по уплате земельного налога в бюджет Безымянского муниципального образования» изложив приложение 4 к регламенту в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня опубликования.
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                       Е.Ю. Услонцева

Приложение
к постановлению администрации Безымянского муниципального образования от 16.03.2020 г. № 22
Приложение 4
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача справки, подтверждающей право на предоставление налоговой льготы по уплате земельного налога в бюджет Безымянского муниципального образования»
Форма
на бланке администрации
Безымянского муниципального образования
Справка
Настоящим администрация Безымянского муниципального образования подтверждает, что _____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, паспортные данные, адрес регистрации заявителя)
_____________________________________________________________________________,
предоставлено право на налоговую льготу по уплате земельного налога за _________ год в бюджет Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области в отношении земельного участка
площадью ________ кв. метров, из земель _________________________________________,
категория земель
с кадастровым номером ________________________________________________________,
разрешенным использованием __________________________________________________,
с местоположением: ___________________________________________________________,
принадлежащего на ___________________________________________________________,
вид права на земельный участок
на основании подпункта ________ Решения Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 29 ноября 2013 года № 022/04-03 "О земельном налоге".
Глава Безымянского
муниципального образования ________________/__________________________________
подпись                                   фамилия, инициалы
М.П.
[bookmark: _GoBack]